Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV
27.01.2018 - 28.01.2018

Platz:

0 N O G A~ WO N =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Name:

Knothe, Jochen
Behrendt, Daniel
Schmid, Mirko
Dervenich, Jan
Hahner, Marcel
Kotulla, Wilfried
Frey, Frank-Peter
Frey, Ralf

Fuchs, Frank
Krummling, Peter
Sommerfeld, Rolf
LeinhoB, Steffen
Zitzmann, Alexander
Stade, Marcel
Buri, Christian
Kaiser, Henry
Zacher, Paul
Hentsch, Michael
Mengdehl, Swen

Reimschussel, Ridiger

Muller, Heinz
Schmidt, Mario
Reiter, Lutz
Herrmann, Norbert
Bock, Holger
Artes, Ralf

Wickner, Rene

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Club / Verein:
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BC Rot-WeiB Erfurt
SV Sidring Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BC Erfurt 2000
VilniusBowler Erfurt
SV Sidring Erfurt
BC Rot-WeiB Erfurt
VilniusBowler Erfurt
BC Rot-WeiB Erfurt
BC Erfurt 2000
VilniusBowler Erfurt
SV Sidring Erfurt
VilniusBowler Erfurt
BSG Fiskus Erfurt
BC Rot-WeiB Erfurt
BC Erfurt 2000

SV Sidring Erfurt
BC Erfurt 2000

BC Erfurt 2000
BSG Fiskus Erfurt
SV Sidring Erfurt
BC Erfurt 2000

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Schnitt:
211,33
209,33
209,00
202,00
195,83
194,67
193,50
188,92
184,42
182,83
180,67
180,17
179,83
179,67
179,08
177,00
176,83
175,42
171,08
167,25
166,92
165,83
159,92
155,83
175,83
150,67
149,50

Sp.:
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
6
6
6

Gesamt:
2.536
2.512
2.508
2.424
2.350
2.336
2.322
2.267
2.213
2.194
2.168
2.162
2.158
2.156
2.149
2.124
2.122
2.105
2.053
2.007
2.003
1.990
1.919
1.870
1.055

904
897



Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV
Finale

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Knothe, Jochen

Pins:

Behrendt, Daniel

Pins:

Schmid, Mirko

Pins:

Dervenich, Jan

Pins:

Hahner, Marcel

Pins:

Kotulla, Wilfried

Pins:

Frey, Frank-Peter

Pins:

Frey, Ralf

Pins:

Fuchs, Frank

Pins:

Krummling, Peter

Pins:
Sommerfeld, Rolf

Pins:
LeinhoB, Steffen

Pins:

Zitzmann, Alexander

Pins:

Stade, Marcel

Pins:

Buri, Christian

Pins:

Kaiser, Henry

Pins:

Zacher, Paul

Pins:

Hentsch, Michael

Pins:

Mengdehl, Swen

Pins:

Reimschiissel, Ridiger

Pins:

Miiller, Heinz

Pins:
Schmidt, Mario

Pins:
Reiter, Lutz

Pins:

Verein
BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.260 Spiele: 6  Schnitt: 210,00

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.207 Spiele: 6  Schnitt: 201,17

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.219 Spiele: 6  Schnitt: 203,17

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.217 Spiele: 6  Schnitt: 202,83

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
1.199 Spiele: 6  Schnitt: 199,83

SV Sidring

1.270 Spiele: 6  Schnitt: 211,67

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.208 Spiele: 6  Schnitt: 201,33

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.120 Spiele: 6  Schnitt: 186,67

BC Erfurt 2000 e.V.
1.057 Spiele: 6  Schnitt: 176,17

VilniusBowler Erfurt e.V.

1.161 Spiele: 6  Schnitt: 193,50
SV Sidring

1.071 Spiele: 6  Schnitt: 178,50
BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

1.002 Spiele: 6  Schnitt: 167,00

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.083 Spiele: 6  Schnitt: 180,50

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
1.066 Spiele: 6  Schnitt: 177,67

BC Erfurt 2000 e.V.
1.045 Spiele: 6  Schnitt: 174,17

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.065 Spiele: 6  Schnitt: 177,50

SV Sidring

1.090 Spiele: 6  Schnitt: 181,67

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.080 Spiele: 6  Schnitt: 180,00

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.075 Spiele: 6  Schnitt: 179,17

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
1.049 Spiele: 6  Schnitt: 174,83

BC Erfurt 2000 e.V.

983 Spiele: 6  Schnitt: 163,83
SV Sudring
1.008 Spiele: 6  Schnitt: 168,00

BC Erfurt 2000 e.V.

960 Spiele: 6  Schnitt: 160,00

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

Lv

THU

247  Spiele:

THU

217  Spiele:

THO

268  Spiele:

THO

255  Spiele:

THO

228  Spiele:

THU

259  Spiele:

THU

245  Spiele:

THO

208 Spiele:

THO

212  Spiele:

THU

245  Spiele:

THU

213  Spiele:

THU

197  Spiele:

THO

209 Spiele:

THO

213  Spiele:

THU

201  Spiele:

THU

209 Spiele:

THU

223  Spiele:

THO

212  Spiele:

THO

203  Spiele:

THU

186  Spiele:

THU

222  Spiele:

THO

206  Spiele:

THO

212  Spiele:

Ubertrag

1.276
212 180

1.305
217 186

1.289
152 206

1.207
185 168

1.151
178 202

1.066
191 174

1.114
200 245

1.147
208 174

1.156
170 167

1.033
203 245

1.097
213 136

1.160
197 171

1.075
202 187

1.090
165 156

1.104
155 194

1.059
190 209

1.032
162 179

1.025
183 212

978
166 184

958
182 159

1.020
173 129

982
206 162

959
126 127

28.01.2018
Erfurt - Erfurt Bowling im

Vilnius
Pins Spiele Schnitt Gesamt
2.536 12 211,33 2.536
226 193 247 202
2.512 12 209,33 2.512
212 213 174 205
2.508 12 209,00 2.508
208 222 163 268
2.424 12 202,00 2.424
225 255 205 179
2.350 12 195,83 2.350
190 197 204 228
2.336 12 194,67 2.336
222 243 181 259
2.322 12 193,50 2.322
179 182 221 181
2.267 12 188,92 2.267
183 199 186 170
2.213 12 184,42 2.213
169 182 157 212
2.194 12 182,83 2.194
148 188 198 179
2.168 12 180,67 2.168
163 189 196 174
2.162 12 180,17 2.162
153 140 170 171
2.158 12 179,83 2.158
209 170 168 147
2.156 12 179,67 2.156
163 189 180 213
2.149 12 179,08 2.149
165 201 150 180
2.124 12 177,00 2.124
140 184 169 173
2.122 12 176,83 2.122
223 180 189 157
2.105 12 175,42 2.105
195 148 152 190
2.053 12 171,08 2.053
203 186 178 158
2.007 12 167,25 2.007
167 170 185 186
2.003 12 166,92 2.003
222 179 146 134
1.990 12 165,83 1.990
158 169 165 148
1.919 12 159,92 1.919
184 212 162 149



28.01.2018

Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV 1.20
. Erfurt - Erfurt Bowling im
Finale Vilnius
Platz Name Verein Lv Ubertrag Pins Spiele Schnitt Gesamt

24 Herrmann, Norbert BC Erfurt 2000 e.V. THU 944 1.870 12 155,83 1.870

Pins: 926 Spiele: 6  Schnitt: 154,33 HI: 201  Spiele: 182 136 154 201 119 134



Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Behrendt, Daniel

Schmid, Mirko

Knothe, Jochen

Dervenich, Jan

LeinhoB, Steffen

Fuchs, Frank

Hahner, Marcel

Frey, Ralf

Frey, Frank-Peter

Buri, Christian

Sommerfeld, Rolf

Stade, Marcel

Zitzmann, Alexander

Kotulla, Wilfried

Kaiser, Henry

Bock, Holger

Krummling, Peter

Zacher, Paul

Hentsch, Michael

Miiller, Heinz

Schmidt, Mario

Mengdehl, Swen

Reiter, Lutz

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.305 Spiele: 6  Schnitt: 217,50

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.289 Spiele: 6  Schnitt: 214,83

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.276 Spiele: 6  Schnitt: 212,67

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.207 Spiele: 6  Schnitt: 201,17

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
1.160 Spiele: 6  Schnitt: 193,33

BC Erfurt 2000 e.V.
1.156 Spiele: 6  Schnitt: 192,67

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

1.151 Spiele: 6  Schnitt: 191,83
BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.147 Spiele: 6  Schnitt: 191,17

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.114 Spiele: 6  Schnitt: 185,67

BC Erfurt 2000 e.V.
1.104 Spiele: 6  Schnitt: 184,00

SV Sidring

1.097 Spiele: 6  Schnitt: 182,83

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
1.090 Spiele: 6  Schnitt: 181,67

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.075 Spiele: 6  Schnitt: 179,17

SV Sudring

1.066 Spiele: 6  Schnitt: 177,67

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.059 Spiele: 6  Schnitt: 176,50

BSG Fiskus Erfurt e.V.
1.055 Spiele: 6  Schnitt: 175,83

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.033 Spiele: 6  Schnitt: 172,17

SV Sidring

1.032 Spiele: 6  Schnitt: 172,00

VilniusBowler Erfurt e.V.
1.025 Spiele: 6  Schnitt: 170,83

BC Erfurt 2000 e.V.

1.020 Spiele: 6  Schnitt: 170,00
SV Sidring

982 Spiele: 6  Schnitt: 163,67
BSG Fiskus Erfurt e.V.

978 Spiele: 6  Schnitt: 163,00
BC Erfurt 2000 e.V.

959 Spiele: 6  Schnitt: 159,83

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

Lv

THU
279

THU
234

THO
253

THO
231

THO
213

THU
205

THU
210

THO
232

THO
225

THU
204

THU
214

THU
209

THO
214

THO
195

THU
197

THU
190

THU
202

THO
199

THO
206

THU
211

THU
184

THO
195

THO
206

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

213

194

206

219

178

180

210

176

225

168

189

167

166

195

178

186

186

168

206

211

138

195

159

236

203

204

231

213

205

178

232

169

176

172

158

145

181

193

190

170

180

194

192

184

144

144

27.01.2018
Erfurt - Erfurt Bowling im

Vilnius
Pins Spiele Schnitt Gesamt
1.305 6 217,50 1.305
209 188 279 180
1.289 6 214,83 1.289
220 234 205 233
1.276 6 212,67 1.276
253 235 167 211
1.207 6 201,17 1.207
192 173 204 188
1.160 6 193,33 1.160
195 198 174 202
1.156 6 192,67 1.156
202 194 182 193
1.151 6 191,83 1.151
200 194 201 168
1.147 6 191,17 1.147
202 231 128 178
1.114 6 185,67 1.114
179 166 202 173
1.104 6 184,00 1.104
194 204 191 171
1.097 6 182,83 1.097
182 138 214 202
1.090 6 181,67 1.090
201 209 159 196
1.075 6 179,17 1.075
160 214 194 196
1.066 6 177,67 1.066
178 155 192 165
1.059 6 176,50 1.059
158 197 171 162
1.055 6 175,83 1.055
166 179 157 177
1.033 6 172,17 1.033
202 148 147 180
1.032 6 172,00 1.032
154 199 155 176
1.025 6 170,83 1.025
155 141 179 150
1.020 6 170,00 1.020
183 156 145 133
982 6 163,67 982
164 159 180 157
978 6 163,00 978
155 193 159 132
959 6 159,83 959
150 160 140 206



Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV

Vorrunde

Platz Name

24 Reimschissel, Riudiger

Pins:
25 Herrmann, Norbert

Pins:
26 Artes, Ralf

Pins:
27 Wickner, Rene

Pins:

958

944

904

897

Verein

BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 159,67

BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 6

SV Sidring
Spiele: 6

Schnitt: 157,33

Schnitt: 150,67

BC Erfurt 2000 e.V.

Spiele: 6

Schnitt: 149,50

Lv

THU
HI: 192

THU
HI: 187

THO
HI: 177

THO
HI: 176

Spiele:

Spiele:

Spiele:

Spiele:

127

121

151

161

192

141

134

132

27.01.2018

Erfurt - Erfurt Bowling im

Pins Spiele Schnitt
958 6 159,67
152 188 146 153

944
187 170

6 157,33
174 151

904
137 133

6 150,67
172 177

897 6 149,50
176 157 125 146

Vilnius

Gesamt

958

944

904

897



Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

1

12

13

14

15

16

17

Name

Knothe, Jochen

Behrendt, Daniel

Schmid, Mirko

Dervenich, Jan

Hahner, Marcel

Kotulla, Wilfried

Frey, Frank-Peter

Frey, Ralf

Fuchs, Frank

Krummling, Peter

Sommerfeld, Rolf

LeinhoB, Steffen

Zitzmann, Alexander

Stade, Marcel

Buri, Christian

Kaiser, Henry

Zacher, Paul

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Vorrunde
Finale

Schnitt

211,33
212,67
210,00
209,33

217,50
201,17

209,00
214,83
203,17
202,00
201,17
202,83
195,83
191,83
199,83
194,67
177,67
211,67
193,50

185,67
201,33

188,92
191,17
186,67
184,42
192,67
176,17
182,83

172,17
193,50

180,67
182,83
178,50
180,17
193,33
167,00
179,83
179,17
180,50
179,67
181,67
177,67
179,08

184,00
174,17

177,00
176,50
177,50
176,83

172,00
181,67

Pins
2.536
1.276
1.260
2.512
1.305
1.207
2.508

1.289
1.219

2.424
1.207
1.217
2.350
1.151
1.199
2.336

1.066
1.270

2.322
1.114
1.208
2.267
1.147
1.120
2.213
1.156
1.057
2.194
1.033
1.161
2.168

1.097
1.071

2.162
1.160
1.002
2.158
1.075
1.083
2.156

1.090
1.066

2.149

1.104
1.045

2.124

1.059
1.065

2.122

1.032
1.090

Hi
253
253
247
279
279
217
268
234
268
255
231
255
228
210
228
259
195
259
245
225
245
232
232
208
212
205
212
245
202
245
214
214
213
213
213
197
214
214
209
213
209
213
204
204
201
209
197
209
223

199
223

Lo

167
167
180
174
180
174
152
194
152
168
173
168
168
168
178
155
155
174
166
166
179
128
128
170
157
180
157
147
147
148
136
138
136
140
174
140
145
145
147
156
158
156
150
168
150
140
158
140
154

154
157

Diff
86
86
67

105
99
43

116
40

116
87
58
87
60
42
50

104
40
85
79
59
66

104

104
38
55
25
55
98
55
97
78
76
77
73
39
57
69
69
62
57
51
57
54
36
51
69
39
69
69

45
66

27.01.2018 - 28.01.2018

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Land Verein/ Club

THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
206 204 253 235 167 211
212 180 226 193 247 202
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
213 236 209 188 279 180
217 186 212 213 174 205
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
194 203 220 234 205 233
152 206 208 222 163 268
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
219 231 192 173 204 188
185 168 225 255 205 179
THU BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
210 178 200 194 201 168
178 202 190 197 204 228
THU SV Sidring

195 181 178 155 192 165
191 174 222 243 181 259
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
225 169 179 166 202 173
200 245 179 182 221 181
THU BSG Fiskus Erfurt e.V.
176 232 202 231 128 178
208 174 183 199 186 170
THU BC Erfurt 2000 e.V.
180 205 202 194 182 193
170 167 169 182 157 212
THO
186
203
THO
189
213
THO
178
197
THO
166
202
THO
167
165
THO
168
155
THO
178
190
THO

168
162

170 202 148 147 180
245 148 188 198 179
SV Sidring

172 182 138 214 202
136 163 189 196 174
BC Rot-WeiB Erfurt e.V.

213 195 198 174 202
171 153 140 170 171

145 160 214 194 196
187 209 170 168 147
BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
158 201 209 159 196
156 163 189 180 213
BC Erfurt 2000 e.V.

176 194 204 191 171
194 165 201 150 180

193 158 197
209 140 184
SV Sidring

180 154 199
179 223 180

171 162
169 173

155 176
189 157

VilniusBowler Erfurt e.V.

VilniusBowler Erfurt e.V.

VilniusBowler Erfurt e.V.

EDV -Nr
773

305

31

354

223

77

114

121

10357

425

871

956

13631

127

216



Stadteinzelmeisterschaften Herren EBV

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Name
Bock, Holger
Vorrunde
Hentsch, Michael
Vorrunde
Finale
Mengdehl, Swen
Vorrunde
Finale
Reimschissel, Ridiger
Vorrunde
Finale
Miiller, Heinz
Vorrunde
Finale
Schmidt, Mario
Vorrunde
Finale
Reiter, Lutz
Vorrunde
Finale
Herrmann, Norbert
Vorrunde
Finale
Artes, Ralf
Vorrunde

Wickner, Rene

Vorrunde

Schnitt

175,83
175,83

175,42
170,83
180,00
171,08
163,00
179,17
167,25
159,67
174,83
166,92
170,00
163,83
165,83

163,67
168,00

159,92

159,83
160,00

155,83

157,33
154,33

150,67
150,67

149,50
149,50

Pins
1.055
1.055

2.105

1.025
1.080

2.053

978
1.075
2.007

958
1.049
2.003

1.020
983

1.990
982
1.008
1.919
959
960
1.870
944
926
904
904

897
897

Sp

o O O 0O OO0 N OO DN OO N OO

Hi
190
190

212

206
212

203
195
203
192
192
186
222
211
222
206

184
206

212
206
212
201
187
201
177
177

176
176

Lo Diff

157
157

141
141
148
132
132
158
127
127
159
129

133
129

138
138
148
126
140
126
119
121
119
133
133

125
125

33
33

7
65
64
7
63
45
65
65
27
93
78
93
68
46
58
86
66
86
82
66
82
44
44

51
51

27.01.2018 - 28.01.2018

Erfurt - Erfurt Bowling im Vilnius

Land Verein/ Club

THO
186

THO

206
183

THO
195
166

THO
127
182

THO
211
173

THO
138
206

THO
159
126

THO
121
182

THU
151

THU
161

BSG Fiskus Erfurt e.V.
190 166 179 157 177

VilniusBowler Erfurt e.V.

194 155 141 179 150
212 195 148 152 190
BSG Fiskus Erfurt e.V.
144 155 193 159 132
184 203 186 178 158
BC Rot-WeiB Erfurt e.V.
192 152 188 146 153
159 167 170 185 186
BC Erfurt 2000 e.V.
192 183 156 145 133
129 222 179 146 134
SV Sidring

184 164 159 180 157
162 158 169 165 148
BC Erfurt 2000 e.V.
144 150 160 140 206
127 184 212 162 149
BC Erfurt 2000 e.V.
141 187 170 174 151
136 154 201 119 134
SV Sidring

134 137 133 172 177

BC Erfurt 2000 e.V.
132 176 157 125 146

EDV -Nr
33

701

34

164

980

117

11057

40

11067

293



